
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4284055 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme k prodeji pozemek o rozloze 968 m2, který se nachází v
městské části Ostrava-Heřmanice, na ulici Kubínová. Pozemek je
situován v ochranném pásmu, a proto není určen k výstavbě. Je
však ideálním místem pro trávení volného času s rodinou a přáteli,
relaxaci, grilování nebo zahradničení.
Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4284055
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 10.10.2024
ID zakázky v RK: 900886916
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 968 m2
Kód zakázky: 886916

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kamil Beníček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


